MN27000-00-210615
1
・ この説明書を読み、内容をよく理解してからこの製品を運
転、点検、整備を行なって下さい。
・ この製品の使用者、管理者は、この製品の内容を理解して
いない者には操作させないで下さい。
・ 本説明書はいつでも参照できるように大切に保管して下さ
い。

使用周囲温度 5℃～40℃
使用周囲湿度 80%RH 以下（結露なき事）
製品ラインナップ
型式
有効長
【ｍｍ】
全長
【ｍｍ】
放電電極針ユ
ニット個数
質量
【ｇ】
ブラケット
個数
エア供給
ASIBL-400 400 450 8 475
2 個
片側
ASIBL-500 500 550 10 535
ASIBL-600 600 650 12 595
ASIBL-700 700 750 14 655
ASIBL-800 800 850 16 715
ASIBL-900 900 950 18 775
ASIBL-1000 1000 1050 20 835
ASIBL-1100 1100 1150 22 905
3 個
ASIBL-1200 1200 1250 24 965
ASIBL-1300 1300 1350 26 1025
ASIBL-1400 1400 1450 28 1085
ASIBL-1500 1500 1550 30 1145
ASIBL-1600 1600 1650 32 1205
両側
ASIBL-1700 1700 1750 34 1265
ASIBL-1800 1800 1850 36 1325
ASIBL-1900 1900 1950 38 1385
ASIBL-2000 2000 2050 40 1445
ASIBL-2100 2100 2150 42 1515
4 個
ASIBL-2200 2200 2250 44 1575
ASIBL-2300 2300 2350 46 1635
ASIBL-2400 2400 2450 48 1695
ASIBL-2500 2500 2550 50 1755
ASIBL-2600 2600 2650 52 1815
ASIBL-2700 2700 2750 54 1875
ASIBL-2800 2800 2850 56 1935
ASIBL-2900 2900 2950 58 1995
ASIBL-3000 3000 3050 60 2055
MN27000-00-210615
20
8、タイムチャート
正常動作時